PORTARIA Nº156, DE 06 DE ABRIL DE 2015.

NOMEIA O CONSELHOESCOLAR NO

CENTROEDUCAÇÃO INFANTILMUNICIPAL

PINGODE GENTE.

DARCI JOÃO FRIZON, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais em conformidade ao inciso VI do artigo 73

da Lei Orgânica Municipal, de 11 de dezembro de 1997.

Resolve:

Art.1° - Nomear o Conselho Escolar no Centro Educação Infantil MunicipalPingo de

Gente para o exercício de 2(dois)anos, com a seguinte composição:

I – Representante do Centro Educação Infantil Municipal Pingo de Gente:

Professora:Sirley Maria Zanin Trevisan

II - Representante dos Pais:

Titular: Luciana Sarzie Leonilce Perin Trevisan

Suplente:Vanderlei Reginatto e Amauri Dresch

III – Representantedos Professores:

Titular:Andréia Elisa DaltoéCatto

Suplente: Marli Teresinha Caus de Luca

IV – Representante de Trabalhadores não Docente:

Titular:CatiaFronza

 Suplente:Rosângela Trevisan

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos

a partir de 20 de fevereiro de 2015.

DARCI JOÃO FRIZON

Prefeito Municipal